
                                                                                   
 

Istituto Comprensivo Statale di Francavilla di Sicilia 
Via Liguria, 24 – Francavilla di Sicilia(Me) 

Telefono 0942 462560  c.f.96005620834 – c.u.UFAL7M 

www.icfrancavilla.edu.it 
meic835003@istruzione.it – meic835003@pec.istruzione.it 

 

 

 

Francavilla di Sicilia, 14/04/2023 

 

Alle docenti  

Rizzo Maria Vanessa 

Imbrosciano Maria  

All’Uffcio VIII Ambito Territoriale di Messina 

All’Albo on line 

Al Sito web – Amministrazione Trasparente 

Agli ATTI 

 

 

OGGETTO: Decreto individuazione e notifica docenti soprannumerari a.s. 2022/2023 Scuola 

Primaria – Posto Comune  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01/03/2023 concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2023/24; -  

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della 

scuola;  

VISTO l’O.D. pubblicato nel SIDI (posto comune Scuola Primaria);  

VISTA la graduatoria interna definitiva per l’individuazione dei docenti soprannumerari pubblicata 

con decreto prot. n. 4350 del 14/04/2023;  

VISTA la comunicazione dell’USR per la Sicilia Ambito Territoriale di Messina assunta al 

protocollo di questo istituto n. 4303 del 13/04/2023, con la quale vengono individuati perdenti posto 

n. 2 docenti di posto comune della scuola Primaria; 

DECRETA 

le docenti Rizzo Maria Vanessa e Imbrosciano Maria sono individuate come soprannumerarie su 

posto comune per la Scuola Primaria, per l’a.s. 2022/2023.  

La presente vale anche come notifica alle stesse. Le docenti in indirizzo sono invitate a presentare 

domanda di mobilità e relativi allegati, in modalità cartacea, presso gli Uffici di Segreteria, entro e 

non oltre le ore 10.00 del 18/04/2023, per consentire l’inoltro all’Ufficio trasferimenti dell’Ambito 

Territoriale di Messina. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Rita Lo Giudice 
(documento firmato digitalmente ai sensi e 

         per gli effetti del CAD e delle norme ad esso connesse) 

 

http://www.icfrancavilla.edu.it/
mailto:meic835003@istruzione.it
mailto:meic835003@pec.istruzione.it
Protocollo 0004355/2023 del 14/04/2023


		2023-04-14T19:42:53+0200




